

「『あやかし恋廻り』第1回ファンミーティング ~娯(たのしみ)の章~」

最新情報盛りだくさんのアフターレポートをお届け!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中の恋愛ドラマアプリ「あやかし恋廻り」(以下、 「あや恋」)の初ファンミーティング「娯(たのしみ)の章」を7月13日(土)日経ホールにて開催したことをお知らせいたします。

ファンミーティング第1部の様子をお届け!

「あや恋」初のファンミーティングには、北御門煌牙役の福山潤さん、穏月役の立花慎之介さん、影丸役の代永翼さん、楽久 役の野上翔さん、結楽役の永塚拓馬さんら、あやかしのキャラクターボイスを担当する豪華声優陣に登場いただきました。

当日は初のファンミーティング開催を記念し、鏡開きを実施するという斬新なオープニングからスタート!トークでは「あや恋」 の配信開始からのあゆみや知られざる「あや恋」の制作秘話が語られました。続いて、ゲーム内ボイスで聴きたい台詞のラン キングを当てるクイズを実施。正解台詞の読み上げではファンの皆さんが聴きたかった台詞の披露で、大きな歓声が起こりまし た。朗読劇「看病の仕方も十妖十色」ではあやかしたちが風邪をひいた主人公のお見舞いに行こうとするも、看病の手段が個 性的なものばかり…まさかの常識人(あやかし?)枠となってしまった影丸が奮闘する羽目になるという楽しいストーリーをお届 けしました。

ファンミーティングの最後にはあや恋の最新情報をお知らせいたしました。9月末ごろから始まる1周年記念キャンペーンや、1 周年を記念したニコニコ生放送の決定など、周年を記念した企画が発表されるなか、新たにコラボカフェの開催の発表などもあ りました。出演者と来場者のあや恋への想いとこれからへの期待が膨らんだファンミーティングは大盛況で幕を閉じました。



▲左から結楽役の永塚拓馬さん、楽久役の野上翔さん、北御門煌牙 役の福山潤さん、穏月役の立花慎之介さん、影丸役の代永翼さん



▲オープニングでは鏡開きを実施! ▲クイズは秀逸な回答が続出!



▲朗読劇はファンミー





▲最新情報のお知らせは会場全員 で盛り上がりました!



ファンミーティングで発表された、あやかし恋廻りの最新情報をまとめてお知らせ!

<u>最新情報① 1周年記念キャンペーンを9月末より実施!</u> ボイスを大幅追加!

9月末から約1ヶ月間かけて配信1周年を記念したキャンペーンを実施いたします。

今回のファンミ―ティングではキャラクターのボイスの追加を発表いたしました。他にも様々な企画をご用意しておりますので、今後もあやかし恋廻りにご期待ください。

特報 1 ボイス大幅追加 見回り・暁5人後編エピローグ・恒常SSR & SRのカードストーリーフルボイス化

最新情報② 1周年記念「あや恋TV」配信決定!

配信1周年を記念し、ニコニコ生放送にて配信している生放送番組「あや恋TV」の特別版の放送を決定いたしました。放送日や出演者情報は決定次第お知らせいたします。

記念生放送では1周年を記念した特別ムービーの公開も予定しておりますので、ぜひご注目ください。



最新情報③1周年記念「コラボカフェ」開催決定!

「あやかし恋廻り」のコラボカフェの開催が決定いたしました。 キャラクターにちなんだフードやドリンク、特別グッズの販売などを予定して おります。続報をお楽しみに!



<u>最新情報④ ボルフェス2019にて公開された絵馬の</u> 描き下ろしイラストを7月下旬に販売!

ファンミーティングの開催記念として、4月に開催されたボルフェス2019の、 あや恋ブースにて展示いたしました、絵馬の描き下ろしイラストをアプリ内に て7月下旬に販売いたします。ぜひアプリで描き下ろしイラストをお楽しみく ださい。



<u>最新情報⑤「暮の章・後編」配信決定</u> 第1弾は"由利藤一郎"7月24日(水)に配信!

暮の章の「後編~恋~」の配信がいよいよ開始となります。 第1弾の配信は藤一郎です。

7月24日(水)の配信にてぜひお楽しみください。



News Letter

2019年7月16日(火)/株式会社ボルテージ(コード番号:3639/東証一部)



■あやかし恋廻りとは

あやかし恋廻りは、文明開化で華やぐ明治時代の帝都を舞台に、 突然陰陽師の力に目覚めた主人公が、

前世の縁で結ばれた妖(あやかし)たちと共に大いなる陰謀に立ち向かっていく、明治浪漫ファンタジーです。2018年10月に配信開始以降、明治を舞台とした世界観や個性豊かなキャラクター、美麗イラストが人気を博し、配信開始1ヶ月で60万ダウンロードを突破いたしました。

2019年6月には英語翻訳版・タイ語翻訳版も展開しております。

公式サイト: https://products.voltage.co.jp/ayakoi/

公式Twitter(@ayakoi_official): https://twitter.com/ayakoi_official

■配信概要



■コンテンツ名:あやかし恋廻り

■料金体系:基本プレイ無料 / アイテム課金制

■対応機種:iOS 8.0以上/Android OS 4.4以上※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記: © Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ (1999年9月設立) 所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階 代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関する報道関係者からのお問合せ先

ボルテージ 広報担当 TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL:press@voltage.co.jp
■HP http://www.voltage.co.jp/ ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

